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[Hoasspu3aunoOHHO-NOAAEPKUBAOIUNA PUILTP BHICOKON MOIIHOCTH WDM

DyHKIHU:

Huskue BHOCHMBIE TOTEPU
Bbricokuii KO QUIIMEHT SKCTUHKIMH, BHICOKAs H30JISIIKS U BBICOKAs! MOIITHOCTD
Bbicokast cTaOMIIBHOCTD U HaIEKHOCTh

3asiBjieHHe

BonoxonHslit nazep
BonokoHHBIHM ycuInTeNnb
HcnbiTaTensHoE 060py10BaHNE

XapakTepucTuku;
""" Gre’ 980/1064 mmu 1550 | 1064/980 mmm 1550 1550/980 1550/1064 nmu 1030

[TapameTp

JIJTMHa BOJIHBI IPOITYCKaHUs (HM) 960~990 1020~1080 1520~1580 1520~1580

J{rHa BOJHBI OTpaskeHUsI (HM) iggg:iggg I 9?2;3?;)5%%14 960~990 1020~1080

Brocumeble notepu (1b) <1,0 <0,8 <0,8 <0,8

BHOCHMbIC IOTEPH OTPAKEHHUS <0,6 <0,6 <0,6 <0,6

V3015111151 TPOMYCKHOTO KaHala

o PO >25

M3omsanus otpaxenus (nb) >12

HepaBaomepHocTh kaHaina (1b) <0,3

Koaddunmenr 3atyxanus (1b) >20

Bosspathbie iotepu (1b) >50

TepMudeckast CTaOMIBHOCTh

BHOCUMBIX 1oTepb (nb/°C) <0005

MomrHocts CW (BT) 1,2,3,4,5,10

FOMMYHHKaHH?HHH 980 Beuepa 980 Beuepa 15:50 Beuepa 15:50 Beuepa
Bonokno 11 U IIPOITYy CKHOM
Tun [Topr oTpakerus HI 1060 man PM 980 ITpuser 1060 nmu | HI1060 v PM HI1060 nnu PM
MOCTIC TTOJTYTHS 980 980
Pabouas temmnepatypa (°C) 0~ +65
Temneparypa xpanenust (°C) -40 ~ +85
5,5 x L35 (P1) (TonbKo A/1s1 HEM30JIMPOBAHHOTO BOJIOKHA MJIH CBOOOIHOM TpyOKu 900

MKM)

Pasmeps! (MM)

L90*W20*H9.5 (ABS) (P2) (Tonbko ais Kabesst 3 MM Kl 2 MM)

*Belleyka3aHHbIE XapaKTEPUCTUKH OTHOCSATCS K YCTPOKWCTBaM 0e3 pa3beMoB.

*lns yerpoiicTs ¢ pazbemamu IL Gyzaer Ha 0,3 ab Boime, RL Oyzaer Hinke Ha 5 nb, a ER Gyner Hike Ha 2 1b. MakcumansHas MOITHOCTE 00pabOTKH
coctasjsieT 1 BT.

* BonokHo PM u kito4 pazbemMa BHIPOBHEHBI 110 ME/JICHHOI OCH.

Package Dimensions:
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Nudopmanus 1Jis 3aKasa :

HPMEWDM T Tum BoslokHa  |Biactb JlmuHa CoeTMHHUTEIIb
JmmHa BOJTHBI mopra IpU OTPaKECHUU Tun Kocuuku

1=1x1 |[1= 1=1 Bt 1 =250 mMxm [B=0,5m O=Her
96 = 960 ~ 990nmpass / 1020 ~ [2=1x2  |PM-Bonokno  2=2 Bt oroseHHoe  (8=0,8 M 1=FC/UPC
1080 um Otpaxenue 69 = 1020 2=HI1060 3=3 Bt BOJIOKHO 2 = |1=1,0 M 2=FCIAPC
~ 1080nmpass / 960 ~ 3=SMF-28e  |4=4 Br 900 MKM 5=1,5M 3=SC/APC
990nmreflection 59 = 1520 ~ 5=5Br cBoGomHas [2=2.0m  [4=SC/UPC
1580nm Pass / 960 ~ A=I0BT  py6ka3=3 3=30m  [5=MU
990nmreflection 56 = 1520 ~ S=Viazate |y 4=4,0 M 6=LC/UPC
1580 um Pass / 1020 ~ cBOOOIHAT  |A=2 5 M 7=LC/APC
1080ReFletion 53 = 1520 ~ 1580 TpyOKka 4 =2 |B=50m S=Vkazarth
HM Pass / 1030 ~ 1064Refletion MM S=Vkaszars
93 = 960~990 aM cBOOOIHAS
mpoxoxa/1020~1080 am TpyOKa S =
oTpakeHue 39=1020~ 1080 am yKazaThb

mpox0a/960~990 HM oTpakeHHe
95=960~990 mpoxox/1520-1580

OTpakeHHE
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